«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2021                                                                                              № 885
с.Корткерос, Корткеросскийр-н,

Республика Коми

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Корткеросский»
В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми «О противодействии коррупции в Республике Коми», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Корткеросский» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Корткеросский»:

1) от 01 ноября 2017 года № 1293 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Корткеросский»;
2)
от 17 декабря 2019 года № 1468 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский от 01 ноября 2017 года № 1293  «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном  районе «Корткеросский»»;

3)
от 21 августа 2020 года № 1228 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Корткеросский" от 1 ноября 2017 года № 1293 "О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе "Корткеросский";
4) от 15 сентября 2020 года № 1338 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Корткеросский" от 1 ноября 2017 года № 1293 "О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе "Корткеросский";

5) от 07 апреля 2021 года № 552 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Корткеросский" от 1 ноября 2017 года № 1293 "О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе "Корткеросский".

Глав муниципального района «Корткеросский»-

руководитель администрации                                                            К.Сажин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Корткеросский»

от 03.06.2021 года № 885
Состав комиссии

по противодействию коррупции  в муниципальном районе «Корткеросский»

	Мишарин Виталий Александрович
	-
	Депутат Совета муниципального образования муниципального района «Корткеросский»  (председатель комиссии) (по согласованию);

	Нестерова Людмила Витальевна
	-
	Первый заместитель Главы муниципального района «Корткеросский»-руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (заместитель председателя комиссии);

	Высоцкая Наталия Анатольевна
	-
	Ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы администрации муниципального района «Корткеросский» (секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

	Захаренко Марина Владимировна

	Заведующий отделом организационной и кадровой работы администрации муниципального района «Корткеросский»;

	Попова Татьяна Геннадьевна
	-
	Заместитель Начальника Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский»;

	Голышева Ольга Васильевна
	-
	Начальник отдела организационной, информационной и кадровой работы управления культуры, национальной политики и туризма администрации муниципального района «Корткеросский»;

	Станкевская Елена Владимировна
	-
	МБУ «Корткеросский центр культуры и досуга» руководитель клубного формирования с.Корткерос  (по согласованию).